
ЛИГА ПО ГОРНОМУ ДЕЛУ ЛИГА ПО ГЕОЛОГОРАЗВЕДКЕ ЛИГА ПО МЕТАЛЛУРГИИ
ЛИГА ПО НЕФТЕГАЗОВОМУ 

ДЕЛУ
ЛИГА ПО ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКЕ ДАТА

Российский государственный 

геологоразведочный университет 

имени Серго Орджоникидзе

Российский государственный 

геологоразведочный университет 

имени Серго Орджоникидзе

ОТКРЫТИЕ

Российский государственный 

геологоразведочный университет 

имени Серго Орджоникидзе
20.02.2018

Липецкий государственный 

технический университет

ОТКРЫТИЕ

Новосибирский государственный 

технический университет

ОТКРЫТИЕ

21.02.2018

22.02.2018 *

23.02.2018

24.02.2018

25.02.2018

26.02.2018

Уральский федеральный университет 

имени первого Президента Б.Н. 

Ельцина

Уральский федеральный университет 

имени первого Президента Б.Н. 

Ельцина
27.02.2018

Санкт-Петербургский горный 

университет 

ОТКРЫТИЕ

Санкт-Петербургский горный 

университет

Санкт-Петербургский горный 

университет

Санкт-Петербургский горный 

университет

Санкт-Петербургский горный 

университет
28.02.2018

Сибирский федеральный университет
Сибирский федеральный университет

ОТКРЫТИЕ
Сибирский федеральный университет 01.03.2018

02.03.2018

03.03.2018

04.03.2018

05.03.2018

Иркутский национальный 

исследовательский технический 

университет

Иркутский национальный 

исследовательский технический 

университет

Иркутский национальный 

исследовательский технический 

университет

Иркутский национальный 

исследовательский технический 

университет

06.03.2018

07.03.2018 *

08.03.2018

09.03.2018

10.03.2018

11.03.2018

12.03.2018

Омский государственный технический 

университет

Белгородский государственный 

национальный исследовательский 

университет

Российский университет дружбы 

народов

Российский университет дружбы 

народов

Российский университет дружбы 

народов
14.03.2018

15.03.2018

13.03.2018



Забайкальский государственный 

университет
16.03.2018

17.03.2018

18.03.2018

19.03.2018

Тихоокеанский государственный 

университет

Казанский (Приволжский) 

федеральный университет

Национальный исследовательский 

университет "МЭИ" 

Альметьевский государственный 

нефтяной институт

Альметьевский государственный 

нефтяной институт

Национальный исследовательский 

Томский политехнический 

университет

Национальный исследовательский 

Томский политехнический 

университет

Национальный исследовательский 

Томский политехнический 

университет

Национальный исследовательский 

Томский политехнический университет

Белорусский национальный 

технический университет

ON-LINE ЭТАП

Казахский национальный 

исследовательский технический 

университет имени К. И. Сатпаева

ON-LINE ЭТАП

Московский государственный 

университет имени М.В.Ломоносова

Московский государственный 

университет имени М.В.Ломоносова

23.03.2018

24.03.2018

25.03.2018

26.03.2018

Санкт-Петербургский 

политехнический университет Петра 

Великого 

Национальный исследовательский 

технологический университет 

«МИСиС»

Национальный исследовательский 

технологический университет 

«МИСиС»

Национальный исследовательский 

технологический университет 

«МИСиС»

Санкт-Петербургский 

государственный экономический 

университет

Магнитогорский государственный 

технический университет им. Г.И. 

Носова

Магнитогорский государственный 

технический университет им. Г.И. 

Носова

Магнитогорский государственный 

технический университет им. Г.И. 

Носова

Южно-Уральский государственный 

университет (национальный 

исследовательский университет)

Южно-Уральский государственный 

университет (национальный 

исследовательский университет)

29.03.2018

Северо-Восточный федеральный 

университет имени М. К. Аммосова

Северо-Восточный федеральный 

университет имени М. К. Аммосова

Северо-Восточный федеральный 

университет имени М. К. Аммосова

Северо-Восточный федеральный 

университет имени М. К. Аммосова
30.03.2018

31.03.2018

01.04.2018

02.04.2018

28.03.2018

27.03.2018

20.03.2018

21.03.2018

22.03.2018



Саратовский государственный 

технический университет имени 

Гагарина Ю.А.

Северо-Кавказский федеральный 

университет

Дальневосточный федеральный 

университет

Дальневосточный федеральный 

университет

Дальневосточный федеральный 

университет

Дальневосточный федеральный 

университет
04.04.2018

Российский государственный 

университет нефти и газа имени И. М. 

Губкина

Российский государственный 

университет нефти и газа имени И. М. 

Губкина

Карагандинский государственный 

технический университет

Карагандинский государственный 

технический университет

Тюменский индустриальный 

университет

Тюменский индустриальный 

университет

Ивановский государственный 

энергетический университет имени 

В.И. Ленина

07.04.2018

08.04.2018

09.04.2018

Пермский национальный 

исследовательский политехнический 

университет 

Пермский национальный 

исследовательский политехнический 

университет 

Пермский национальный 

исследовательский политехнический 

университет 

Пермский национальный 

исследовательский политехнический 

университет 

10.04.2018

Северо-Кавказский горно-

металлургический институт

Северо-Кавказский горно-

металлургический институт

Северо-Кавказский горно-

металлургический институт

Филиал МЭИ в г. Волжском

Уральский государственный горный 

университет

Уральский государственный горный 

университет

Казанский государственный 

энергетический университет

Северо-Восточный государственный 

университет

Северо-Восточный государственный 

университет

Тульский государственный 

университет
13.04.2018

14.04.2018

15.04.2018

16.04.2018

Кузбасский государственный 

технический университет имени Т.Ф. 

Горбачева

Кузбасский государственный 

технический университет имени Т.Ф. 

Горбачева

17.04.2018

Сибирский государственный 

индустриальный университет

Сибирский государственный 

индустриальный университет 

Сибирский государственный 

индустриальный университет 

Киргизский

Государственный

Технический Университет

им. И. Раззакова 

ON-LINE ЭТАП

Самарский государственный 

технический университет

Самарский государственный 

технический университет
19.04.2018

Саяно-Шушенский филиал СФУ 20.04.2018

21.04.2018

22.04.2018

23.04.2018

05.04.2018

03.04.2018

12.04.2018

06.04.2018

11.04.2018

18.04.2018



Северный (Арктический) федеральный 

университет имени М.В. Ломоносова

Таджикский технический университет 

имени академика М.С. Осими

ON-LINE ЭТАП

ШФ Южно-Российский 

государственный политехнический 

университет (НПИ) имени М.И. 

Платова

Южно-Российский государственный 

политехнический университет (НПИ) 

имени М.И. Платова

25.04.2018

Уфимский государственный нефтяной 

технический университет
26.04.2018

27.04.2018

28.04.2018 *

29.04.2018

30.04.2018

01.05.2018

02.05.2018

ФИНАЛ ON-LINE ЭТАПОВ

24.04.2018


